
Skupina I 

 

V ISu  je lekce 1 z učebnice Sprechen Sie Deutsch.  

Prosím, buďte tak hodní a naučte se  

- slovíčka a fráze z této lekce  

-  gramatiku ze strany 12,13 = člen, osobní zájmena, vykání, časování sein 

- + u každé gramatické části je takové kratičké cvičení na procvičení 

 

Vím, že to není snadné, pokud jste nikdy němčinu neměli, ale alespoň se pokuste, vše si 

projdeme v hodině.  

 

Naše výuka bude každý týden od 14.10 do 14.55.  S druhou skupinou jsme se dohodli, že 

bude lepší každý týden hodinu, než 1x za dva týdny.  

 

Sejdeme se ve čtvrtek 6.10. už ve 14.00 a pokud bude v učebně volno, mohli bychom 

pracovat o 10 minut déle. 

 

 

 

 

Skupina II 

 

V ISu  je lekce 1 – Verben. Je to shrnutí časování sloves v přítomném čase. Vaším úkolem je 

si vše projít a připravit si cvičení. Vykopírujte si je, nebo pak naskenujte, záleží na Vás, 

všechna vyřešená cvičení mi pošlete do odevzdávárny nejpozději do středy 5.10.2016 včetně. 

 

Naše hodina 6.10. bude probíhat od 14.55 – 15.45, přineste si jen text, který máte z minulé 

hodiny. Ostatní materiály dostanete ode mě přímo v hodině. 


